
pgirf-MwU

NEJkOZŠlhRNiJŠ 4 1 ZÁPADU DliST ADVKHT13INO

NBJLSPSI CtCSK tfi" POKROK MimiVM IN WH

týdenník
ZÁPADĚ

na 6 uuiut Nomiwesr

A VÍtNOVANÝ ZÁJMŮM NAŠfílO ČBSKttfO LIDU V AMEÍlICS '

ZALOŽEN II 1871-RO- ÚM
OMAHA NEBR VE STŘEDU DNE 14 KVÉTNA 1013 ÚÍ8L0 43

Válka na Balkánél
Zprávy americké

diny býviilího kubíiiHního fiřnd-nik-

u jďvíího Nímec jenž nc ninl

neiiálorcm Hpoj Hlálfi Mezí fah

niky bylí hrubí Von Meninlorff

nímecký velcvynhiiicc) doneph II

(!houtc dřívíjní do

Vclkí jirítuníc) miiyor Onyiior u

koiiKreNiiík í'iirlJiohit z Minnouri

V Záp Virginii panujo prý hrůzo-vlád- a

Victor i HerKcr dřívíjní ý

koincrcNiiík z Mílwiiiikcc

řinčené Debn Nocínlínl ícký l(nn-dínd-

zu prenídeiila u Adolpli

íiermer z llllnoínii bylí unliivovciií

jako vý bor nocinlínlíckí Ht runy k

vyMctřování pomíríi mezí uhloko-p-

v ápiidní Vii'(ííiiíí u podání
zprávy prenlileiilu Wilnono-v- í

Výbor len hyl Jmenován na

Nchfizi národního výboru nocíuIÍ

nlíekí Nlrany v Cliíniurii Zároveň
adrenován byl piiiuítiií Npí pre-nídeiil- u

VVílnonovl v klerím ne

prohlunuje že v Záp Víriríuii pu

nuje hrhovláda u žádáno jent vy-

nelřování odborem npru veillnonli

t"
í '
ř -

i'

Hrozný zločin matky

J'ovnIHVnÍ N ponlele nu níž onu

její niiinžel u dví dcerunky uplily
V jích domoví v jižní íínIÍ Fila-

delfie pí Múry Kulanovu 21 leti

ehopílu řeznický nfiž u podřczulii
dítem krky Óin nvfij provcdlu
luk line Že imifižel nu ani icpro-budi- )

Kulimová pontoní Vidu dtd-n- í

dobu it nepochybní zuchvíccni

bylu náhlým Aflenutvím

Zločin nu oxarnélé rénói

He ítyřmí kiilemí v tile vypu-

lenými vrubem jejího munželii

jenž ziiroveň nlřelíl jejího ehliipcij

před tím než npiehlil NebeviUŽdu

pí II A Welliiitftoiiovu dovlcklii
nc tří ítvrlí mile nu ncjblížní

ríní blížn Díxon Mont uby po-ihil-
u

zprAvu o IruKcdíí Ženu kle-nl- u

do mdlob když vypovídílu co

nc nlulo ii noIvii nc pozdní ví Xloíin

npiiehul muž mhivňí jmíno juko
A Htunnky jenž ve nlředu přijel

Díxon kde nikdo jej nežnul u

pouze pruvíl že bydlel před lim

ve Wineiinnínii Míníním nerífo-vý-

jenř že Miminky byl znám n

pí Welliiiiťtonovoi když bydlela
v onom nlálí 11 že žárlivonl bylu

pohnul kou zloííuil Chlapec jenl
vážní zranín uvniik jenl nudí je
že ne podru v í

Včelí bodnutí zubilo

I'í diiiiicH TliomiiHHoiiová Zemře-I-

v pálek liánledkem víelího bod

nutí kteří ulepila předeními no

holu i'utnáct minul polom když
véeln jí bodla ženu zlrulilu vído
mí u vlibee k Nobí již ncpřinlu

Fanliókářkó vlaxtcricctvi

V Kuní Liverpool O Noeíalíntí

nad níní kde konají nehřizc vzty-íil- í

íerveiiý prapor který na roz-

kaz muyoru nlržen byl himiéí lile

za pfil hodiny Iřepelalii ne ve ví-tr- u

jiná íervená vlajku k velikí-m- u

pohoinení " vlunteiicií kteří
ne tluíílí v ulicích ii požadovulí

uby proti noeíalinlfím bylo rudí

kální zakroíeiio V pálek zunííhi

do npoiu nlátní Kenerální návlud-n- í

jenž prohláníl že v tom není

nic protizákonního vztyčili neb

uonití íerveuou vlujkll kdekoli v

Ohio

Policajt — lupičem
1'olicintu ThmiuiN Campliell z

deiivcrnkího policejního odboru

zalíen byl ve ílvrtek pozdí veíer
z rokuzii náčelníku 0'Ncillu it

obvinili oloupení jednoho ho

ntinnkílio v Norlh Denver v liedí
li 27 dubnu S ním zároveň zat-

řeni byli Fruncinco (Vrouc u Čudy

NeétČBtí v Alpách

Nu JřuxiilpÍ! v dolnorukounlíýídi

Aljiácb událo nc politování hodná

nenlínlí lílenk udeřil do idnitr

íe v níž dvanáct mob hledalo 0"

chriinu před bouří Dví onoby

byly nu minií a tří tuk

tížec pomněny že o uzdravení je-

jích nc pochybuje Tři dální vy-

vázly n Ichíím pomnínlm

Suffražetky v Anglii prohrály

Onud DiekíiiNoiiovy jiředlohy o

hliiHoviieím právu byl zpcíclín ví-

ce než juidenáti irnkýmí riicionu--línl-

kteří hlanoviilí proti ní --

l'ředlohu kterou mílo nc dontut
hlanoviicího právu řícnli míllíoufini

žen bylu zumlliiulii 2(il! proll 21!)

hlanim Pochybuje nc že nynij-í- í

purlumeiil přijme jinou předlo-
hu Debula ukazoviilii že bojov-

ná I ii kliku Niifrnžetck ublíží lu ví-c- í

hlunoviicího právu žen Z mini-nlr- u

hliiNovalí proli hlanoviicímu

právu žen přednedu mínínlernl vu

Ampiílh Iřepriiuibl McKenna lc-wín- t

lliireourl 1 K li Medy
Wíiinlon Speneer Churchill u (!

i'! ilobhoiinc Mezí Nloupelici

předlohy bylí Mír Kdward Drey
David Dloyd (Icoric líufun

Aífiinlíiic liírrel Sydney
Ibixlou C I1' (! Muničnímu Mír

1 A Simon a I1' I) Aelmid

Chlapec pokounán pněm Když
ne ubírala ehof uíilele pí M

z í 20 v Neklanové uli-

cí nu Král VyňVbnidí ne Nvým

nynkem ''riintinkem mimo

Výloň vyřílil ne pojednou ze vrut
domu pen jenž chlupce kounl do

leví kyíle M ii I k ii od vedla

chlapci do vneobecná

nemocnice kdež byl přijat v

nu klinice prof Drn

Kuklily 1'cH liyl odveden k zvě-

rolékaři na pozorování
Úředník uo zastřelil Dne V)

dubnu veíer ní vpálil 27-lel-
ý

Vojlícli Mrázek vu nvím

bytí v nebcvružedníiii ťímyNlu

ránu z revolveru k Nrdcl a dříve
než liyl nalezen Nkoiud Na mí-

nlo ne donfavil policejní líkař
MUDr Finehel vrchní koininař
Dr Skleničku a líkař záchranná
Munice MUDr Schulz I'o zjiňli-n- í

Min it i mrtvolu oducneiiu do ú--

ii vu pro noudní pitvu 1'říéinu

nebevruždy jent tížká nervová
nemoc

Osudný pád se žebříku 2Hdetý

nntíruénký pomocník Aloin

z i (i v Dálkové uliei nu
Král Viiiolirudeeh npudl nc žebří
ku opřeného o dinu i 70 v Havlí-

čkovi třídí nu Král Vinohra-

dech Nebožák utrpěl tížká vnitř-
ní zriuiíid a byl po první pomoci

dopraven automobilem vinohrad
nkě obce do okresní nemocnice

vinohradsko žikovnkí

SBÍRKA NA NAR HŘBITOV V

0MA2E

Minulý výkaz l'0UnI
Těl Jed Sokol --— čistý vý-

těžek z divadlu pořáda-
ného ve prohpieli ("' N

Hřbitovu lij ri

Zprávy zahraničně

Vrah králo řeckého

Ab-k- Hehiiiun jenž zavraždil
krále lířího IH březnu v Soluni

npáeha! v Albenácli ve vízení nc
bevruždii Vynkoéíl oknem polí

cejní nlaníce u zubil ne 'řei ní
kolíku dny byl prohlídnut léka-

ři klefí problánili že umírá lu

berkulonoii

PortuulHti Nplklend

1'orliiKalnká vládu ponlulii vne-ck- y

polít íckí víní zut íení pří

ponlcdním pokunii Nvrhnoiití ny-níj-

vládu v nedáli dne 27 dub-

nu nu ontrovy Azornkí k přelí-

čení a poIrcNláuí Ani 200 vízňfi

hylo n únvitem nlinice dopraveno
na palubu parníku ('upu Venle

jenž prounjnt byl vládou 1'urník

odplul okamžití k unlrovu Tercei-r- a

kdež obviníuí niíkleiici budou

noiizeni vojeiinkým noiideiu v

pevnonli liiKry hlavního iiiínla

oni rovu l'ředncda iiiíiiinterntvti

ŽádnA náhrada Černé líof
Z Vídní nu oznamuje že

maiinká vládu vzdala Vni íiiidá-j- e

že bude moci podrželi nud Al-

bánii alenpoň Hlín NvrehovunoNfi

u podala rozkazy JínnkIu ííiřo ví

bývulínii veliteli turecká ponádky

v Hkadaru nhy zanechal pokuNfi

udrželi v Albánii vládu plil míní-

ce Kromís toho nc oznamuje Že

turecká vládu uziivřclu dohodu n

řeckou vládou týkající nc dopni-v- y

dvou tureckých urin AJ pod

DžllVÍdein bejem u KnNlldem pliNOII

Albánie do Malá Aule Tato vJ-uk- a

nehnilou vzala 'lo ujeli bul

kálinkýml Npojciici nýbrž bude

jim povolni volný odchod Ciino-píx-

jež jon považovány zu ď

řednl ii poloňředni hájí názor žc

('Vrní Hoře nenud ne doni lili žád

lié leríloríilid ndinidy li oilwloU

lícní Hkiidiirii Jde leelilo lílfl
doMiž"iio hylo mezí velmoccmí do-

hody o rozdíleni AlbWiíe o ('i'-u-

ilofi! iiceíní no v lornlo plmu
imí zmínky

0ud Albánie

Mnoho Mu ronil pímobí velmoeím

lAhňníe kleri Nlida iiiilonom

idm klYtlovnl vím pod lÍNNiid pil

nou Vyhlmeí ťvropHkyeh vlíd

jnoii loho přcNvedéeiil že omid Al

hniíi' hnde ivÍmiIÍ od loho zdnlí

jhNd piiAu n jeho Njioji nee Wm

vid [iiAn iipoMlfi-hnoi- i vyzvÍMÍ í

porty klerň jím imMdilii li-

hy nvi vojsku vydali lurecke vli

dé 7 Vídní ne omimuji' o doho

dí ilulie n vlidoil riikoiiKkoii

vzhledem klMikllpiiel AlhAuíe it

prnvi nc mezí jiným že Jlnlie

KnniuI pnAu krilem iilhinxkýni
rozhodní míli nediee it že iiííní-I-

první kroky hy do Alhimíe

vAleínž vylihhi
Tiikí Ndíleno bylo poloúřcdnň z

Vídní že línkonuko li llidie ohnu

dí Albiníí lile oliNiizení je pry

jen doíiiNiié li je pouze provede-
ním velmocí Ve vojeiiNkýeh kru-

zích Ne IljíAťllje Žc N0lciiiň lillile

provedenu uklipiiee Alhuníe líh

Ziihcrc ] tulii 11 ohNíidí jí '10000

iiuižíl Hukoimko idmiidí Nevěrní

polovinu 100000 iiiiižÍ ( I) 1'lltr-n- í

chtíjí (dí velmocí uhnit

pod zimínkoii paciťikuec

jako tomu hylo n Itumnoii li IIr-ccitovíno- u

9v je níI nuď velmi

vižnň vidno z toho žc niinÍKter-Ntv-

války vydáví wvftj oritán

" MililiirÍHehc KiimUchiiu" den

ní
To hy ovicm dokazovalo že

KiikoiiHko chtílo míti Skndiir vy-

klizený jen proto nhy nc tam nu

lnu HHihld leZ ohlíží llxlldil jllk

Jniiu' již minule hi1 kli Ciu

tento liyl hy Nkutcíní hoden

Černohorci opuitili Skadar

Skiltcéný odehnd íi llndiomkého

vojsku e Skndiiru fapucal ve

íhriik minulý týden KrAl Ni

kola odeYdat fcilinállié lnénlii

Skadar udmiraliuu npojeného
IimThIvu Když íellio

linikll ojúi-- i táhli á míftht pro
kleté liujovnli tuk dliiilhn rt M til

kovy liti idiíl ini diali Itepukrjle
lni jívu trpké kiiiýÁliid ú i V ladí
n liAli Nit ulnvi iti vťdAnl ne Ska

daru
ti í i i i f i

njikl4 V i'h i rupnkých Villioil l

krmní l(tika uhnaild) ihned Ska

duř dle trh Klanili t K"IU p"d
uhidm ttdmii&li IturiuU' Ha

kuiiiko H tulte i ťiktd lil
t i ládv V Altiánil ktt iA Hni nt

tll #i kiatku "aiiiuUliinti "

yiuA Vldllí laiMIUHll Iv i' l

íMcIiiiikIiIÍii VNÍcbni tří Nlotož-nřii- i

byli nuijítídeiii iiOhtínee Jo

Ncpheiu 1'íro

Zoufalství opuitčné inoubcnky
Friiiik Nímec zunechiil Mary

Hlrniidovou Nlojíeí nit chodhí

budovy v Chíeiijíii v pon-(lil- i

zutím co M pro povolení k

Nňutkii Když zu pfil Jiodíny nc

nevrátil n Imtínoii u 1550 penízí

ilívky pokiiNÍlu no Hirniiiiovu o

Ncbevruždii Nkokem do otvoru cle

vátorovího deileu Noudní zřízc

líce zachránil jí před NmrlI u u

bohí dévíe liořce ní naříkajíc)
hylo noudu domácích

vzluhíi

Majetková mohovitont a dluhy
New Vorku

Dle právy komíniřu umořovii

čího fondu podaní kontroloru

l'rcnderantovl mínlo New York

vhodní rr00 kimíi nemovílílio

miijelku v eetií if'ÍOOOOí)000
Zudlilženont obce Jenl ífH20000r
(W luk že má v majetku 10
000000 k dobru

Výbuch zničil mínttičko

Výbuch fiOO pn troii dynuniílii ve

nkladiwlí tížu řnkí NpolcínoNtí Iři

míle od Munoulown l'a( v Nohotu

v I hodinu odpoledne zníéíl nlo

ro líplní mulou hiivíínkou omniu

iiNinrlil Iři muže u přivodil zniní-n- í

ílyřicelí dilňíeh z nichž dvíiee)

ponniíiio jent vážní 1'řb'iiiu vý

buchli ncbyhi zjínlína

Za půl millionu automobilů
uhofolo

Tlí garáže na jižní nlruiií v

Chicagu ohnuhující iiulomo
bílň znííciiy byly požárem v (lá-

tek a v nohotu n celkovou nkodou

tímíř píil millíunii dollarfi Ohni

zpfiKohcny byly výbuchem kunoIÍ

nu a fířady zahájily vynelřování

Lék proti rakovinó?
'
Ve nIiivii juidenáti nemocných

lepících rakovinou kterým hylo
voékováno ní rum objevení Dr

Ilowardem W Novvellein z lio

nloiiu jeví nu značné zlepAcul dle

zprávy výboru líkařfi který pro-

vedl vynelřování Kdežto nikle-ř- i

z pacient fi zínkulí nu váze a od

používání opiát fi mohlo být i upu
ňlíno Dr Nowcll nám praví že

iiuliio vyíkati mnohem delňí dobu

ne bude možno noudili na nkiileé

ni výnledky Podařilo prý nu mu

iiiiuiiinizovali králíky ale jent prý
dalek toho aby prohlánil e "oh-j''í- l

b'k proti druhé nejvílňí me-

tle nvílií"

Stvaáný čin čeiiké ženy
i 'o Zlintřelellí jednoho ze nvých

dílek pí Viktor Slavíková zapá-

lila ňatnlvo nu nobí a nvých dvou

druhých dílkách ve Weimar

Tc v iiedíli Když úiadiiiei do

bylu vnikli byli vňiehni již mrtvi

Panuje iiiliiiiii že iiešťanlná žena

náhle nešllela

Japonuko má prý v Kalifornii
armádu

1'íed nvýiu odjiibiu z New

Vnikli do NilIH-ek- Inajul' lleill

ru h Wenii r bývalý ibitigidk v

liénii-ek- í llt liiádé ji lli dim t Inků

bvdM v Kiilifui mi a piiiuohl m

lani k tuai' iiéiou nuijitku pndíht
il že pi

v lii"nkn iiui v iuihmi

liiié ariuálii b'bre v(v ev léi nveli

I" '"Ni iniiii WhimI' pvl i

ťlvi Vljil l V jui!oinilolit ibl jtl

pilnk fh oi( iii Udit t htm

m tníny pi j v nji nkéiii výeviku n

vb!t prý jim jipoiti duilojtiifí
kttll kithrtji 1 1 n l pi'i't by

V'li liilMÍUiml Oilkivll

SUthuíl i vUitntm jAiykrm
WlťinlH Cilhti( l!i 11 t

S i tii i l iMy pí i ii Ji

' ptrtit lUlnin i)vili i

l"' p' íjl V 'ť'lM H kdil i l

V v I li i i !nh i

k'tl S t lv i i n!id 4 kp
i'iv= ii-pé- i ihi U%! Mvk
vkmit inu tli I Hu ti

i td)li lit

Mimiiiy pxiuiík Cntbl Ít(ir
' lullili M V I li4 t Ituníl li

V V ilksl 14

( j Híl k ! I :

V b lH IHií tk t

Po třech méicích ivobody —

žalář
Ku l W JilndNiiy ' Newton In

jenž odNouzeii hyl nu doživotí do

trcNtníei) pro liloli nu jÍNtou
rnlit-do-

dívku v (iolřiix před nikoli-k-

lily bude mílí tři míníce nvo-bod- y

luk nhy mohl vydíliili ní-juk- í

peníze pro Nvoji ženu nežli

navždy zavrou no zii ním hrmy
žulňře Tulo "ííbenííní Ihfjlii"

byla mu dlí nu vrchním Noudem

íowNkým zu noiiíiIiinii ienerilnlho
lilívliidního (!onnonn lllidmiy jenl

iivíiilíkem ii ježto N nulízid na

nvobodí než pří pud jeho hyl hy

projeduíu před vyňňí ínnlnncí ú
m li ii I níliolik výhodných konlriik-lí- i

pro lílo idonl o noví

přípldil lilileZlilii Ne před
vrchním noudem pi více mínícfi it

minulý týden Iribiiníl rozhodl

vzlll nu přetřeN leulo přípiid už nu

podzim Ze Mndnuy mři dowli

konlrukifi uby mohl vydíliili
hodní peníz iro nvojí ženu hylo

ukfílíuo noudu I generálnímu ni
vbidulmu li proto bylu mu žudu

ui Ihfilu povolenu

Ooinpfim u Mltidicll nu odvolali

1'Wivnfej pró Humiielu (íom

pecnu lohnu Milehellu li (''riinkii

Morrínonii úřudníky Ameríekí ťe

denice plíee požídidi odvfducí

dinlríklní noud ve Wimhíiitiloní o

zdržení provedení roznudku jímž
odnoiizcn byl Jompern nu třicet

dnft do vízení u Mílchell u Morri-no-

k pokulí kuždý pro zh

Noudu iTivodní odnouzeii

byl (lompern nu rok do vízenf u

Mílchell a MorrÍNon nu ScnI mí-níe-

uvAiik rozniidck tento byl

zmírnín od vidlicím noudem

Kederuce prřiee 'lehiíH'
noud tím Žc nlo loiiinnkou firmu

Ituck Hlove & Haiiife Compuiiy
kde byla Nllvku II veřejiiovulí V

ol'1'ícieliiím ílinopími orKHlíÍHlicc

mezí lími kteří dílniclvo nemílo

by podporoviili Nyní podino bu-

de odvolúnl k ucjvyňnlmu noudu

Spojených Klílfi

MUcnílna vérna louka

Když bylu priicovulu litu jako
kunírkii v rcNliiuraci v Minueiipo
lin uby ní zunetřilu penízu nutní
k právním krokfiio zu úíelem

jejího milenci' víze-

ní ničenu Dorot hy ('unt lerovu po-

dala žádimt o tak zvané "hahean

coriun" mající a úícl uby pro-puAlí-

byl z I rent nice ve Slili

w liter Minu Willium Went Went

a nleéiiu ('anlb-rov- chodili npolu
do Akoly v Mufťalo ii později ne

ziinuoubilí u mladý muž odejel na

západ kdn doufal ni Ziiňelřiti to-

lik peníz aby mohli zaííli domiic
iioNt NeŽ den niuitku iiadeňil

Went ztratil míntu db vypravení

sirény (aut leniví Dohnán k zou-faUlv- í

po volným ubýváním jeho
ur í i A I o nviij ponlední ihd

lar v herní Kdy i nl Cautleiova

piijrla d Duluth kde méla hýli
konána nvalha liala nvi ho nnnu

beliee ye íeld 1'liIUll Ne Že u

buipil ji-d- i il krám tiby Ukul ni

nitti hit naty a h I uďiueu na

ibr roků pro loupej II 11)1
! lt

leéllýl dl pit luku plil Vrlkukládi
II "htlliiun (ttl

'
jenl íádAlm

lili tmu irAkladí že Went vynliihu

je ni dva Irimly $ nit l jedni jií
ihikiilléll plil j dt II # 1 n i 1

Morgn tyl jrý vWtenciii

"Aí MVÍdllu p WlMllrt ří klié

to luU tu luiie íe kdt by u'kdl
Imdi i I in kdV d'e J b luturld

liéjikilii vlmi lu hu idltiju ťti JI
litrtiil !nldi b blil pxiíitlu i'

pt'pé
i Mí j'U U( Iťii k j ti

itipoii i " Ttilti ptl bd lii
J V i tii l 1 lí ini pitiiilii
li i k luk lilku litl ilv

tt o id li u ! 4 M " I

l i l:ii' nb ' yí li-- ii
11 ti bU i k ln - rlMtik
Viér v íH pUVinMk btv bi

Ii4 k'iiiii- - HHittuknU l'tekti
MOtfall lul l V IVil vt!U
n Mi l Úd (5liiJ Vlikyn V(it'4
iiui jintut 4 1 v vtiU V 1 v n

d V k I lUlVfV t Jk t
) j b

ran 14 nkU I

4

#

í

i

V:
Ir '

i'
t

r
f # i

l

i (

h
V?

í i
i

%
--

'

K

I

t 1

I 4

JSOU ZASNOUBENI

ar:

hyl inlerpeluván ve nníniovní o

limito předlili) U li odpovídíl Že

víznoví byli ponlání nu oni rov nu

základe pní vu poskytovaného zá-

konem vládě dle kterého vláda

iiiiie volili kterékoli mínlo ke

konáni přclíécní n politickými
víni
Amundiien dontáva první rentu

Sním norský odhlasoval obje-
viteli jižní toény kapitánu Koal

díl Amuiidneiiovi roéui plul iOHI

korun ( + 1020)

ftadčni éílonco

Itlie IMiiiva nlahi ne tyto dny
píÍM-ru- iiešlésll Jihly poutník
kterému nedlák jiiihkytl iiueb--

nešílel iiáhle uchopil nekyru za

bi ní vínkovanou ženu u léci-porani- l

jeho naiuélio a dvě děli
Tak m- - ehtil nikVluu zabiti ale

Ulili líčil ne jeli u by uik Zalil II

Čtuiké sahranični (polky

(Vši uui ní ve Svýeainku a

Némeeku aéínají horlivě agitu
val pro vv budováni iádué hni
knv- io iMniuee v Iči hlu m inii li

Cekí ít oilui luida mú piolu
tbiiiii olliir idiiimiéiií kiny

V pt'b illi vé icloí4 iddl iil m

důkladní eelmi nririiiiurti j C'n loí
V Nčomi ku Cké upolky Ve S ý

riirkii koiiijl o v tilnSuidi h

Vilrib íd V ťtUlťttU Trtli

pulndi l"viiiií lui ptiVodit [úi
diti o) lkrt énUdt Ní

liikv luk ploViUÍ lililil lukull
I' IV kb- i j v lnovidoil rtle li

p énviii trloMiid Wl ié I v

lil M pl' tlllAv I ú I 1 Hlt k

t i In inídii- V til iH
NfiUr vyjfiliUvini v Chih

bl U pildlMl i„ v l

i t pMiiii ll ikl líi „i

kk' k tvíionni k (!! % li

lnil 1 í Vín j I

He t it „!n b„in ((
tm rři! I ntil1 lujoi n m I k

nl 'l y I lnk 'u I ! I

i' i ( 41 II I ( I Hií
t k i 1 4

Mru Ii na Kuiu lnva ' Od
Jun llabu ka JtNI
Mru ilum fii MoilčkiiVii 100
Itail Malluiuxír 'al
Mm Anitu Dudová %i

iiii' Ciihle ii l l if
llu I W Mm

llád I --ulil oililbl ii li'i
Z ť I 1

M-í- i ki( u lul v Si I mi

ťi!tin Otiiili4 Ki lo f

f 'lil ' llHl

I Umí 1 lpi
OduviiUno

IVkUtnikil lll
("Uu p Vukiivi bn

í kvílím f 7'Ut
Dne ú kviin 1 I t l

Die kvčltm tlíii

jU hiliv phiu ktiiý ohá!u'n u J

UitNid vU in t ví U

vlidv niMii jl iiiid u

ImIuíIui itiuliw tiirtid fi

ukÁliiliu ltun lUinmiit paj
t W Vl'"l li4 !il lňt lun
tl uavitU k #flphi tid mi li ti

l Ó)iiih d!nh' liUmi mudii i

I ilmn A
I Hl k thud tváld

IÍUtV dhW VřJtU kl
nd' n ílii jk jn lul- -

ltin'u Aš ďvU I Vll tH
lidní % t V U Mxhl

n lul I jk iiin ndndll ř

Jnnlj ii I !' pi Im I

o

i yVv4 k n ( ! I f l Ml

t ř N-b-
ii e řMl k '

i''t- - k hiMI I ÍUH "i VrM

ť Jl i lil jl tW ní
l drvtka # Atri 'tVil0tn

l(ite fit AiitfMtln Vl

b VtV ki4l - l'iťlk v M

lst I

I

% %


